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انجمن آمریکایی اداره امور سیاست بینالمللی: دولت باکو با احترام به اصول آزادی بیان،
آنار بایراملی...

دولت باکو قبل و پس از برگزاری مسابقه یوروویژن اقدام به هتک آزادی بیان کرده است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

انجمن امور اداره سیاست بین المللی مستقر در نیویورک با انتشار بیانیه ای از دولت باکو خواست با احترام به اصول آزادی بیان، آنار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما و دیگر خبرنگاران محبوس در

جمهوری آذربایجان را آزاد کند.

به گزارش فارس به نقل از سایت اینترنتی "انجمن امور سیاست بین المللی" موسوم به (IPGA)، این انجمن در بیانیه خود اعلام کرد: دولت باکو تعدادی از روزنامه نگاران مستقل را بر خلاف قوانین

بین المللی و اصول آزادی بیان و با اتهامات واهی بازداشت و آنها را تحت فشار قرار داده است.

در این بیانیه به اسامی آنار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما و دیگر خبرنگاران محبوس از جمله رامین بایرام اف، زائور قلی اف، وقار قوناق اف، آیدین جانی اف و عوض زینالی و الهام امیر اصلان اف

اشاره و بر آزادی بی قید و شرط آنها تاکید شده است.

انجمن امور اداره سیاست بین المللی همچنین به بازداشت هفته گذشته هلال محمداف سردبیر روزنامه تولیشی صدو نیز اشاره و اعلام کرد: دولت باکو قبل و پس از برگزاری مسابقه یوروویژن اقدام

به هتک آزادی بیان کرده است.

در این بیانیه فشارها و تهدیدها علیه چهار تن دیگر خبرنگاران یعنی ادارک عباس اف، خدیجه اسماعیل اوا، اکتای گلعلی اف و مهمان حسین اف نیز محکوم و بر لزوم پایان این فشارها تاکید شده

است.

بیانیه انجمن امور اداره سیاست بین المللی پس از آن منتشر می شود که فرمان عفو اخیر در جمهوری آذربایجان شامل روزنامه نگاران و خبرنگاران زندانی که همگی با اغراض سیاسی و با پاپوش و

اتهامات مضحکانه شبیه دوران شوروی بازداشت شدند، نشد.

پیش از این ده ها سازمان و تشکل بین المللی، آذربایجانی، ایرانی و ترکیه ای از جمله سازمان عفو بین الملل، دیده بان حقوق بشر، خبرنگاران بدون مرز، خبرنگاران مستقل مسلمان، موسسه حقوق

مطبوعات با اعلام اینکه آنار بایراملی زندانی وجدان می باشد و به دلیل فعالیت حرفه ای بازداشت شده است، خواهان آزادی وی شدند.

بایراملی از 17 فوریه گذشته با اتهام ساختگی در زندان بسر می برد و دادگاه بدون هیچ مستنداتی و با استفاده از شاهدان دروغین وی را به دو سال حبس محکوم کرده است.

انجمن امور اداره سیاست بین المللی یک انجمن غیر دولتی معتبر بین المللی است که در سال 1999 در نیویورک تاسیس شد، هدف از این انجمن ترویج حکومت پاسخگو و مسئول در سطح جهانی
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